
2017-03-20 13:53:23

Informacja o wyborze OA-118-2/MG/2017

Żuromin, 20.03.2017 r.

 OA-118-2/MG/2017

 INFORMACJA  O  WYNIKACH  KONKURSU

 Dotyczy:        ogłoszenia o naborze psychologa dla uczestników programu specjalnego pn. „Wybierz
aktywność” z dnia 13.03.2017 r.

 

Informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na prowadzenie zajęć
grupowych z zakresu poradnictwa psychologicznego dla 20 uczestników programu specjalnego pn.
"Wybierz aktywność", wpłynęła 1 /jedna/ oferta, złożona przez:

Panią Agnieszkę Skarżyńską, zam. ul. Lipowa 5, 09-300 Żuromin.

 

Złożona oferta została wybrana do realizacji.

Koszt wykonania usługi: 1 200 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych)

Uzasadnienie wyboru: oferta jest kompletna, spełniła wymagania określone w ogłoszeniu.

 

Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie

Joanna Hajdas

 

 

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Jarosław Paluszewski

Data powstania: 20.03.2017 12:53
Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 554
Wydrukowano z serwisu: archiwum.bip.pupzuromin.pl

Wydrukowano dnia: 2023-08-08 10:55:54


